Products Solutions Services
简明操作指南
Levelflex FMP56, FMP57
HART
导波雷达物位仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：

1 = 2
  A0022480
供货清单(1)上的订货号是
否与产品粘贴标签(2)上的
订货号一致？
  A0022486
  A0015502
  A0022489
物品是否完好无损？
  A0015502
DELIVERY NOTE
Made in Germany, 79689 Maulburg
  A0022491
铭牌参数是否与供货清单上
的订购信息一致？
  A0015502
  A0022494
是否有 DVD 光盘(调试工
具)？
包装中是否包含有《安全指
南》(XA)文档(可选，参考
铭牌)？
任一上述条件不满足时，请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
Levelflex FMP56, FMP57 HART 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
4.2 产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识供货清单上的设备特征
• 在 W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)中输入铭牌上的序列号：显示
测量设备的所有信息
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress+Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码(QR 码)：显示测量设备的所有信息
4.2.1 铭牌
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
1
2
3
4
  A0021952
 3 铭牌示意图
1 订货号
2 序列号
3 扩展订货号
4 二维码(QR 码)
铭牌参数的详细信息请参考设备的《操作手册》。
铭牌上仅能显示 33 位扩展订货号。扩展订货号的位数超过 33 位时，不会显示后续订
货号。但是，可以在仪表操作菜单的扩展订货号 1…3 参数中查看完整的扩展订货号。
到货验收和产品标识 Levelflex FMP56, FMP57 HART
12 Endress+Hauser
4.3 设备文档资料
所有设备均有配套《简明操作指南》。《简明操作指南》 不得替代设备的《操作手
册》！
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过以下方式查询：
– 网址：www.endress.com/deviceviewer
– 智能手机/平板电脑：Endress+Hauser Operations App
获取文档资料的信息请参考设备铭牌。
登陆 Endress+Hauser 网站的下载区可以下载技术资料：www.endress.com→下载。但
是，技术资料适用于特定仪表系列，不针对特定设备。
4.3.1 W@M Device Viewer
1. 登陆 W@M Device Viewer：www.endress.com/deviceviewer。
2. 输入设备的序列号：参考铭牌。
 显示所有相关文档资料。
4.3.2 Endress+Hauser Operations App
Endress+Hauser Operations App 适用于安卓智能手机(Google 游戏商店)及 iPhone 和
iPad (App 商店)。
通过序列号：
1. 登陆 Endress+Hauser Operations App。
2. 输入设备的序列号：参考铭牌。
 显示所有相关文档资料。
通过二维码(QR 码)：
1. 登陆 Endress+Hauser Operations App。
2. 扫描铭牌上的二维码(QR 码)。
 显示所有相关文档资料。
Levelflex FMP56, FMP57 HART 储存和运输
Endress+Hauser 13
5 储存和运输
5.1 储存条件
• 允许储存温度：–40…+80  °C (–40…+176  °F)
• 使用原包装储存设备
5.2 将产品运输至测量点
!警告
外壳或探头可能会被损坏或断裂。
存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装将测量设备运输至测量点或过程连接处。
‣ 请勿将起吊装置(吊绳、吊环等)固定在外壳或探头上，应固定在过程连接上。请注意仪
表的重心位置，避免倾斜。
‣ 运输重量超过 18kg (39.6lbs)的仪表时，请遵守安全指南和运输条件要求。
  A0013920
  A0014264
安装 Levelflex FMP56, FMP57 HART
14 Endress+Hauser
6 安装
6.1 安装要求
6.1.1 正确安装位置
A
C
1 32
4
B
  A0021468
 4 Levelflex 的安装位置
安装距离
• 容器壁与杆式或缆式探头间的距离(A)：